UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK             Lạng Sơn,  ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp triển khai thực hiện Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND

ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh về việc ban hành

Quy định sử dụng Nền tảng cửa khẩu số tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định sử dụng Nền tảng cửa khẩu số tỉnh Lạng

Sơn; Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý)

tổ chức cuộc họp triển khai thực hiện Quy định sử dụng Nền tảng cửa khẩu số,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý - chủ trì; đại diện Phòng Quản lý Doanh nghiệp,

Trung tâm Quản lý cửa khẩu;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và phòng chuyên môn;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Sở Giao thông vận tải, Cục Hải

quan, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Cục Thuế; Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc

tế; Chi cục Kiểm dịch động vật vùng Lạng Sơn; Chi cục Kiểm dịch thực vật

vùng VII;

- Đại diện lãnh đạo Viễn thông Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo lực lượng: Hải quan, Biên phòng, Kiểm dịch Y tế,

kiểm dịch thực vật, kiểm dịch động vật, Tổ thuế, Trạm Quản lý vận tải cửa khẩu

tại cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, cửa khẩu Tân Thanh (tham gia họp theo địa bàn

phụ trách).

2. Nội dung: Họp triển khai Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày

02/02/2024 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định sử dụng Nền tảng cửa

khẩu số tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian, địa điểm: Trong 01 buổi, từ 7 giờ 30 phút ngày 17/02/2024

(thứ bảy).

3.1. Tại cửa khẩu Tân Thanh: Từ 07 giờ 30 đến 09 giờ 00 tổ chức họp

tại Phòng họp tầng 2, Trung tâm Quản lý cửa khẩu (số 05 đường nhánh Bắc, cửa

khẩu Tân Thanh, huyện Văn Lãng).

3.2. Tại cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị: Từ 09 giờ 30 đến 11 giờ 30 tổ chức

họp tại Phòng họp tầng 4, Tòa nhà cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị.

(Thời gian có thể thay đổi tuỳ thuộc vào tình hình thực tế phát sinh)

2

4. Nội dung chuẩn bị:

- Giao phòng Quản lý Doanh nghiệp chuẩn bị nội dung, tài liệu triển khai

thực hiện Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh.

- Giao Trung tâm Quản lý cửa khẩu chuẩn bị phòng họp; công tác hậu cần

phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp thông tin về công tác

chuẩn bị để triển khai thực hiện quy định sử dụng Nền tảng cửa khẩu số mới; chỉ

đạo Viễn thông Lạng Sơn chuẩn bị nội dung trình chiếu, hướng dẫn các lực

lượng chức năng tại cửa khẩu sử dụng Nền tảng cửa khẩu số theo Quyết định số

06/2024/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh.

(Có Chương trình chi tiết gửi kèm theo Giấy mời này)

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn trân trọng kính

mời đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự họp theo nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Khánh Duy

		2024-02-15T09:44:48+0700

		2024-02-15T09:54:23+0700

		2024-02-15T09:54:23+0700

		2024-02-15T09:54:23+0700